ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСКЕ СЭФЭР  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423748, Иске Сэфэр авылы, М.Вахитов

ур.,  16  нчы йорт. Тел.5-60-43

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОСАФАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423748, село Старое Сафарово,

ул. М.Вахитова ,дом 16 , Тел. 5-60-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 04.04.2019 года                                                                                               № 7

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с последующими

изменениями и дополнениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Признать утратившим силу  Постановление Исполнительного комитета Старосафаровского

сельского поселения  Актанышского муниципального района от 04.03.2019г. №6 «О

подготовке и проведении противопаводковых мероприятий на территории Старосафаровского

сельского поселения Актанышского муниципального района в 2019 году».

 2. Обнародовать данное постановление в специальных информационных стендах и

разместить в официальном сайте  Старосафаровского сельского поселения по адресу:

http://aktanysh.tatar.ru/rus/aktanysh/poselenia.htm.

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Старосафаровского сельского

Исполнительного комитета                                                                                Г.З.Сайфутдинова